
Муниципальное общеобразовательное учреждение Солонечнинская 

средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

От 06.04.2022г.                                                                                               №80/2 

Об утверждении положения о наставничестве 

В целях  создания  развивающее – поддерживающей среды в организации и в 

соответствии с протоколом Педагогического совета от 17.03.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 31.03.2022г 

2. ЗДВР Буяновой С.Н. разместить положение о наставничестве на сайте школы. 

3. ЗДУВР Климовой Ю.В. Утвержденное положение донести до сведения коллектива. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор Солонечнинской СОШ                                                       Соловьёва И.В. 

 

 


		2022-04-08T14:52:35+0900
	Ирина Викторовна Соловьёва
	Я являюсь автором этого документа




